
UCHWAŁA NR IV.37.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/256/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia                            

09 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród  dla 

nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do Uchwały XXI/256/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia                            

09 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród  dla 

nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

wprowadza się następującą zmianę: 

  

w § 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 

„2. Ustala się następujący podział środków specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli: 

1) 80 % specjalnego funduszu na nagrody przyznawane nauczycielom przez dyrektorów 

szkół; 

2) 20 % specjalnego funduszu na nagrody przyznawane dyrektorom i nauczycielom 

przez Burmistrza Tłuszcza.” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr IV.37.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczy z dnia 29 sierpnia 

2024r. w sprawie zmiany uchwały nr XXI/256/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  

09 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród  dla 

nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze  

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela                  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze 

specjalnego funduszu za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze. Zgodnie                   

z art. 91d pkt 1 ww. ustawy zadania i kompetencje organu prowadzącego w wyżej 

wymienionym zakresie wykonuje rada gminy. 

W przypadku Gminy Tłuszcz powyższe kryteria zostały przyjęte uchwałą Nr 

XXI/256/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 9 kwietnia 2009 r. 

Projekt niniejszej uchwały uwzględnia w szczególności sposób podziału środków  na 

nagrody organu prowadzącego szkołę i nagrody dyrektora szkoły.  

Zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela projekt uchwały został uzgodniony                            

z organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli.  

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione. 

 


